索引号：
	11220000013544541J/2017-07408
	分类：
	建筑节能科技;公告

	发文机关：
	吉林省住房和城乡建设厅
	成文日期：
	2017年07月20日

	标题：
	关于废止吉林省工程建设地方标准《民用建筑外保温工程防火技术规程》的公告

	发文字号：
	第457号
	发布日期：
	2017年07月20日

根据全国高层建筑消防安全综合治理电视电话会议精神，经研究决定，吉林省工程建设地方标准《民用建筑外保温工程防火技术规程》DB22/JT　152-2016自本公告发布之日起废止。

　　特此公告。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　吉林省住房和城乡建设厅
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　2017年7月20日